quat tuor ex eius a lumnis sanctissime obtinuerunt , magna semper opinio 

fuit. Inde enim Romani Pontifices saepe quaesivere, quos vel in amplis

simis digni tatum gradibus constituerent, et quibus munera vel gravis

sima mandarent . Ac certa quaedam officia quae in Fidei tutelam con-
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BENEDICTUS P P . XV 

* 

sti tuta sunt , huic Ordini, quasi ad commendandam disciplinae eius 

doctr inaeque integritatem, in perpetuum at t r ibuerunt . ' , - . 

Nos vero, dilecte Fili, haec respicientes, p r imum auctori et largitori 

bonorum omnium Deo ingentes gratias agimus, quod legiferi tui Pat r i s 

inst i tutum usque adhuc sua benignitate promovit, supplicesque adhi

bemus preces ut simili modo etiam in posterum illud fovere a tque 

adiuvare velit. Tunc tibi et tuis sodalibus, quotquot triplex iste Ordo 

complectitur, gra tu lamur ex an imo; vosque ut dignos et Parent is t am 

magni f i l ios et vestrorum maiorum haeredes praestare perseveretis, hor

tamur. At ipsi tibi, quod sub faustae celebrationem memoriae s u m m u m 

Ordinis magisterium orsus es, bono auspicio esse duc imus ; optamusque 

prosperum cursum tui muneris et Ecclesiae frugiferum. - Quo autem ista 

saecularia sollemnia, quae in diem xxn proximi decembris incident, ube

riore cum fructu gaudioque spiritus celebrentur, ea placet pontificalis 

indulgentiae augere muner ibus . I taque omnibus qui quamlibet aedem 

aut publicum oratorium primi, alterius tertiique Ordinis Dominiciani 

inviserint, ubi eadem solemnia in t r iduum aut eo t an tum festo die haberi 

contigerit, dummodo usitat is condicionibus satis fecerint, plenariam pec

catorum veniam semel indulgemus. Praeterea damus ut non solum sae

cularis solemnitatis die, sed etiam aliis duobus t r iduanae supplicationis, 

ubi haec fiet, Missam de S. P. Dominico recitari liceat. 

Auspicem interea caelestium donorum, ac Nostrae paternae bene

volentiae testem, tibi, dilecte Fili, a tque universae Dominicianae familiae 

apostolicam benedictionem amantissime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxix mensis octobris MCMXVÍ, 

Pontificatus Nostri anno tertio. 

Suprema S. Congregatio S. Officii 399 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

D E C R E T U M 

SODALITATES AD PROVEHENDAS IUVANDASQUE RELIGIOSAS VOCATIONES INDUL

GENTIIS DITANTUR. 

SSmus D. N. D. benedic tus div. Prov. Pp . X V , in audient ia Revmo 

P. Commissario Generali S. Officii, feria V, die 7 septembris 1 9 1 6 , imper